平成 29年 12月

各 位

（公社）鹿児島県労働基準協会

   実施管理者

ガス溶接技能講習の開催中止について（お詫び）

 平素より当協会の事業運営につきましてご理解、ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

早速ですが、今般、平成 30年 2月に予定しておりましたガス溶接技能講習の開催を中止さ

せて頂くこととなりました。受講のご準備をして頂いておりました関係者の皆様方には、

心よりお詫び申し上げますとともに、何卒、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

 なお、鹿児島県内におきまして、下記登録教習機関がガス溶接技能講習を平成 30年 1月

から 3月にかけて実施予定でございますので、併せてご案内させていただきます。

登録教習機関名：キャタピラー九州 鹿児島教習センター

所 在 地：鹿児島県姶良市加治木町大字木田 2020

講習会予定：（平成 30年）1 月 15日～16日

  2月 4日～5日

  3月 7日～8日

電話番号：0995（62）7575

                                     以上